
روزنامه صبح ایراندوشنبه ۰۴ خرداد 1405  ۰۸ ذی الحجه 1447  ۲۵ می 2026  شماره: ۲۲۰۰ سیاسی2

 وزیر راه و شهرسازی:

 ۵ هزار واحد مسکن استیجاری 
در کشور تأمین شد

وزیر راه و شهرسازی گفت: تاکنون حدود ۵ هزار واحد مسکن 
استیجاری تأمین شده و این مسیر با هدف تسهیل دسترسی مردم، 

به ویژه دهک های پایین، به مسکن ادامه دارد.
فرزانه صادق، وزیر راه و شهرسازی، با اشاره به اجرای برنامه تأمین مسکن 
استیجاری در کشور، اظهار کرد: تاکنون حدود ۵ هزار واحد مسکن استیجاری 
تأمین شده و این مسیر با هدف تسهیل دسترسی مردم، به ویژه دهک های پایین، 

به مسکن ادامه دارد.
وی افزود: دولت در جهت پاسخگویی هرچه بهتر به نیاز مردم در حوزه 
مسکن، اجرای قانون مسکن استیجاری را در دستور کار قرار داده است؛ قانونی 

که سال ها وجود داشت اما به سمت اجرای آن حرکت نشده بود.
تسهیل  در حوزه  دولت  است  قرار  اگر  داد:  ادامه  و شهرسازی  راه  وزیر 
دسترسی به مسکن پاسخگو باشد، باید برای شرایط کلان شهرها برنامه ریزی 
کند، چرا که در بسیاری از موارد امکان خانه دار شدن برای دهک های پایین 
فراهم نیست، اما این موضوع به معنای آن نیست که دولت اقدامی انجام ندهد.

وی یادآور شد: در کلان شهرها محدودیت های جدی در حوزه زمین و همچنین 
ملاحظات مربوط به عدم تمرکز وجود دارد و همین موضوع دسترسی به زمین 
را دشوار کرده است. بر همین اساس، با مصوبه شورای عالی مسکن، اجرای طرح 
مسکن استیجاری در قالب یک گام ۱۰ هزار واحدی آغاز شد؛ هرچند هنوز 
به این عدد نرسیده ایم و در این مدت نیز اتفاقات و شرایط خاصی وجود داشته 
است. صادق تصریح کرد: با وجود همه چالش‌ها، اجرای این مسیر آغاز شده و 
طبیعی است که نقدها و اشکالاتی نسبت به شیوه اجرا وجود داشته باشد، اما 
زمانی که اطمینان داریم یک اقدام ضروری و درست است، باید مشکلات و 
چالش های آن را نیز در فرآیند اجرا برطرف کنیم. وی گفت: بخشی از پاسخ به 
نیاز بازار مسکن، توسعه مسکن استیجاری است و دولت این مسیر را از خود 
آغاز کرده تا اگر در روند اجرا چالش یا مسئله ای وجود داشت، از طریق تجربه 

عملی و رفع خطاها، مسیر برای اجرای گسترده تر هموار شود.
هزار  هدف گذاری ۱۰  میان  فاصله  اینکه  بیان  با  شهرسازی  و  راه  وزیر 
واحدی با نیاز چندصد هزار واحدی بازار اجاره همچنان زیاد است، گفت: 
بخش خصوصی، پیمانکاران و سایر فعالان حوزه مسکن باید در این مسیر 
نقش آفرینی کنند و دولت نیز با واگذاری زمین، ارائه تسهیلات و استفاده از 

روش های مختلف حمایتی، سهم اصلی خود را ایفا خواهد کرد.
عضو کابینه دولت چهاردهم در پایان خاطرنشان کرد: اجرای این سیاست از 
سوی دولت آغاز شده و براساس آخرین آمار، تقریباًً به نیمی از تعهد تعیین شده 

از سوی شورای عالی مسکن رسیده ایم.

معاون وزیر جهاد کشاورز ی خبر داد:

 تأمین بخش قابل توجهی از نیاز کشور 
به گندم از محل تولید داخل  

معاون وزیر جهاد کشاورزی با اشاره به شرایط مطلوب آب 
و هوایی و وضعیت مناسب کشت در سال جاری، گفت: 
پیش بینی می شود امسال بخش قابل توجهی از نیاز کشور 

به گندم از محل تولید داخل تأمین شود.
سعید راد از آغاز سراسری عملیات خرید تضمینی گندم در کشور خبر داد 
و افزود: پس از شروع موفقیت آمیز خرید تضمینی گندم در استان های جنوب 
و جنوب غرب، این فرآیند در سایر نقاط کشور نیز وارد مرحله اجرایی شده 
است. مدیرعامل شرکت بازرگانی دولتی ایران با اعلام آمادگی کامل شبکه 
خرید در سراسر کشور، تصریح کرد: با برنامه ریزی دقیق، تجهیز کامل مراکز 
تحویل و فراهم سازی زیرساخت های لازم، همه امکانات و تجهیزات لازم برای 
تسریع و تسهیل در روند دریافت و ذخیره سازی محصول گندمکاران مهیا شده 
است. وی با تاکید بر شرایط مطلوب آب وهوایی و وضعیت مناسب کشت در 
سال جاری، ادامه داد: پیش بینی ها نشان می دهد، با ادامه روند برداشت و آغاز 
خرید در سایر استان ها، امسال قادر خواهیم بود بخش قابل توجهی از نیاز 

کشور به گندم را از محل تولید داخل تأمین کنیم.
�‌ رویِِ این طرح ملی، خاطرنشان  راد با ابراز امیدواری نسبت به روند پیش
کرد: گندم، محصولی استراتژیک و ستون اصلی امنیت غذایی کشور است و 
امیدواریم خرید تضمینی این محصول مهم، بدون چالش و در بهترین شرایط 
ممکن انجام شود تا زحمات گندمکاران و نقش این محصول در سفره مردم 

ایران به بهترین شکل ممکن پاس داشته شود.

پزشکیان در نشستی با مدیران سازمان صدا و سیما تأکید کرد :

 وفاق، یک شعار سیاسی و مقطعی نیست
 رئیس جمهور با اشاره به نقش خطیر رسانه ها، 
کشور،  حساس  شرایط  در  ملی،  رسانه  به ویژه 
هر  از  که  موضعی  یا  تحلیل  سخن،  هر  گفت: 
ایجاد  به  منجر  سیما،  و  صدا  به ویژه  تریبونی، 
آب  عمل  در  شود،  جامعه  در  تفرقه  و  شکاف 
ریختن به آسیاب دشمن است. مسئولیت امروز 

صدا و سیما، حیاتی و سرنوشت ساز است.
»مسعود پزشکیان« در دیدار با رئیس و جمعی از مدیران 
از  قدردانی  با  ایران،  اسلامی  جمهوری  سیمای  و  صدا  سازمان 
روایت گری  در  ملی  رسانه  مجموعه  مجاهدت های  و  تلاش ها 
و اطلاع رسانی جنگ اخیر، بر ضرورت صیانت از وحدت و 
انسجام ملی به عنوان مهم ترین سرمایه کشور در عبور از بحران ها 
و تهدیدات تأکید کرد و گفت: آنچه در مقاطع حساس، ضامن 
حفظ و ثبات کشور بوده، همبستگی و همدلی مردم و ارکان نظام 

است.
رئیس جمهور در ابتدای سخنان خود، با مرور مجموعه حوادث، 
چالش ها و رخدادهایی که از آغاز به کار دولت تاکنون کشور 
با آن مواجه بوده است، اظهار داشت: شاید در دل این فراز و 
فرودها، حکمتی نهفته باشد تا انسجام و همبستگی ملی بیش از 
گذشته تقویت شود. تأکید ما بر وحدت و وفاق در ایام انتخابات، 
یک شعار سیاسی و مقطعی نبود، بلکه برخاسته از باوری عمیق 
و ریشه دار بود و تجربه نیز نشان داد که این وحدت است که 

می تواند کشور را از پیچ های دشوار عبور دهد.
از نگاه های محدود،  با تأکید بر ضرورت پرهیز  پزشکیان 
یک  به دلیل  نباید  کرد:  خاطرنشان  دفع کننده،  و  تنگ نظرانه 
افراد را  یا کاستی، همه خدمات، سوابق و ظرفیت های  ضعف 
نادیده گرفت. امروز مهم ترین مسئله برای ما باید این باشد که 
تا چه میزان می توانیم دل های مردم را به یکدیگر نزدیک کنیم و 

سرمایه اجتماعی کشور را افزایش دهیم.
تقویت همبستگی کمتر از جهاد در میدان نیست

اگر  پیدا نمی کند؛  نبرد معنا  تنها در میدان  افزود: جهاد  وی 
بتوانیم همبستگی و همدلی را در جامعه نهادینه کنیم، این نیز 
کمتر از جهاد نیست. پزشکیان با بیان اینکه دغدغه اصلی امروز 
ما نه جنگ و موشک و بمباران، بلکه حفظ آرامش، انسجام 
و  مسائل  وجود  با  کرد:  تصریح  است،  جامعه  یکپارچگی  و 
مشکلات متعدد، از بیان بسیاری از مطالب صرف نظر می کنم تا 
مبادا زمینه تفرقه و اختلاف فراهم شود. امروز حفظ وحدت و 

انسجام ملی به مراتب مهم تر از مسائل نظامی و امنیتی است.
وی تأکید کرد: همواره تلاش کرده ام سخنی بر خلاف نظر مقام 

معظم رهبری بیان نشود و یا موضعی اتخاذ نگردد که به اختلاف 
میان ارکان حاکمیت دامن بزند و دشمن از آن سوءاستفاده کند.

پزشکیان با اشاره به نقش خطیر رسانه ها، به ویژه رسانه ملی، 
در شرایط حساس کشور گفت: هر سخن، تحلیل یا موضعی 
که از هر تریبونی، به ویژه صدا و سیما، منجر به ایجاد شکاف 
و تفرقه در جامعه شود، در عمل آب ریختن به آسیاب دشمن 
است. هنر و دشواری مدیریت رسانه دقیقاًً در همین نقطه معنا 
پیدا می کند و مسئولیت امروز صدا و سیما، مسئولیتی حیاتی 
و سرنوشت ساز است. رئیس جمهور در ادامه، با انتقاد از طرح 
برخی تحلیل های غیرواقعی در برنامه های رسانه ای، اظهار داشت: 
گاهی برخی کارشناسان در رسانه ملی سخنانی مطرح می کنند 
که با واقعیت های جاری کشور و روندهای موجود فاصله جدی 
دارد، اما دولت به منظور جلوگیری از اختلاف و حفظ آرامش 
جامعه، از واکنش و موضع گیری پرهیز می کند. وی در همین 
راستا، بر ضرورت پرهیز از انتشار اطلاعات نادرست و لزوم 

تبیین واقع بینانه شرایط برای افکار عمومی تأکید کرد.
رهبر شهید مخالف مذاکره عزتمندانه، مبتنی بر 

اقتدار و در چارچوب منافع ملی نبودند
پزشکیان همچنین در بخش دیگری از سخنان خود، به موضوع 
مذاکرات و نحوه بازتاب آن در رسانه ها اشاره کرد و گفت: در 
مواردی، کلیپ هایی از بیانات رهبر شهید انقلاب درباره مذاکره 
به گونه ای بازنشر می شود که گویا نظام به صورت مطلق مخالف 
هرگونه مذاکره بوده است، در حالی که رهبر شهید هیچ گاه با 
مذاکره عزتمندانه، مبتنی بر اقتدار و در چارچوب منافع ملی 
مخالفت نداشتند و در دیدارهایی که با معظم له داشتیم، نگاه ایشان 

همواره مبتنی بر حفظ عزت، حکمت و مصلحت نظام بود.
وی تصریح کرد: هیچ تصمیمی در جمهوری اسلامی ایران خارج 
از چارچوب شورای عالی امنیت ملی و بدون هماهنگی و اذن مقام 
معظم رهبری اتخاذ نخواهد شد و هنگامی که تصمیمی در حوزه 
دیپلماسی اتخاذ می شود، همه دستگاه ها، تریبون ها و جریان ها باید 
از آن حمایت کنند تا صدایی واحد و منسجم از جمهوری اسلامی 

ایران به جهان مخابره شود.
رئیس جمهور افزود: نمی توان هر فرد یا جریانی صرفاًً بر مبنای 
سلیقه شخصی خود، نسخه ای متفاوت برای کشور ارائه دهد؛ 

چراکه اداره کشور مستلزم تصمیم واحد و تبعیت جمعی است.
تأکید بر ضرورت تقویت سرمایه اجتماعی و 

پرهیز از دوگانه سازی در جامعه
پزشکیان با تأکید بر ضرورت تقویت سرمایه اجتماعی و 
پرهیز از دوگانه سازی در جامعه، گفت: ما جز خدا و مردم، 

تکیه گاهی نداریم و برای حفظ همراهی مردم باید از هرگونه 
تقسیم بندی و برچسب زنی پرهیز کنیم. این باور باید در ما نهادینه 
شود که هر فردی که نگاه و سلیقه ای متفاوت دارد، الزاماًً در مقابل 
نظام و کشور قرار نگرفته است. جامعه زنده، جامعه ای است که 

تنوع دیدگاه ها را بپذیرد و تفاوت ها را به تقابل تبدیل نکند.
رئیس جمهور در ادامه، با اشاره به حضور اقشار مختلف مردم 
در صحنه های حمایت از نظام و کشور، اظهار داشت: همان بانوانی 
که امروز ممکن است پوشش متفاوتی داشته باشند، در میدان های 
حمایت از انقلاب و کشور حضور دارند و رسانه ملی نیز تصاویر 
حضور آنان را پخش می کند؛ در حالی که تا همین چندی پیش، 
برخی نگاه ها بر طرد و برخورد با آنان استوار بود. نباید مردم را 

از دایره انقلاب و نظام دفع کرد.
وی در بخش دیگری از سخنان خود، با تشریح رویکرد دولت 
جلب  برای  »محله محوری«  و  »مسجدمحوری«  زمینه  در 
مشارکت مردمی، به ویژه جوانان، گفت: حل بسیاری از مسائل 
کشور بدون حضور و مشارکت مردم امکان پذیر نیست. این امر 
مستلزم آن است که با سعه صدر و نگاه باز، همه اقشار جامعه 
دیده شوند. اگر بتوانیم مساجد را به جایگاه واقعی و تاریخی خود 
بازگردانیم و به پایگاه حل مسائل اجتماعی و مردمی تبدیل کنیم، 
بسیاری از مشکلات کشور با اتکای به ظرفیت مردم قابل حل 
خواهد بود. پزشکیان همچنین از همه دلسوزان کشور دعوت کرد 
به جای ایستادن در حاشیه و صرفاًً نقد کردن، وارد میدان عمل 
شوند و در حل مسائل کشور مشارکت کنند و افزود : امروز 
بیش از هر زمان دیگری به هم افزایی، همراهی و همکاری ملی 
نیاز داریم و همه باید دست به دست هم دهیم تا بتوانیم به مردم 
خدمت کنیم. بنده نسبت به مشکلات اقتصادی و معیشتی مردم، 
به ویژه آسیب هایی که در پی شرایط جنگی تشدید شده، احساس 
مسئولیت جدی دارم و با تمام توان در حال تلاش برای کاهش 

فشارها بر مردم هستم.
وی در ادامه سخنان خود، با اشاره به ضرورت ترویج فرهنگ 
صرفه جویی و اصلاح الگوی مصرف، نقش رسانه ملی را در این 
زمینه تعیین کننده توصیف کرد و گفت: میزان مصرف در کشور 
ما بالاست و اگر در مدیریت منابع و اصلاح الگوی مصرف موفق 
عمل نکنیم، با مشکلات جدی مواجه خواهیم شد. رسانه ملی 
تبیین ضرورت صرفه جویی نقش  می تواند در فرهنگ سازی و 

مؤثری ایفا کند.
افزود: خداوند  به آموزه های قرآنی  با استناد  رئیس جمهور 
متعال در قرآن کریم، تبذیر و اسراف را عملی مذموم دانسته و 
تبذیرکنندگان را برادران شیطان معرفی کرده است؛ بنابراین اگر 
در مسیر صرفه جویی حرکت نکنیم، تاب آوری کشور کاهش 
خواهد یافت. پزشکیان تأکید کرد: باید شرایطی فراهم شود که 
فشارهای اقتصادی و معیشتی مردم تا حد امکان کاهش یابد و 
همه مردم، فارغ از گرایش های مذهبی و فکری، با عزت و کرامت 
زندگی کنند. دغدغه مردم، دغدغه ماست، همانطور که دغدغه 

رهبر شهیدمان نیز بود.
 صدا و سیما 

باید منادی وحدت و انسجام ملی باشد
تلاش های  از  دیگر  بار  خود،  سخنان  پایانی  بخش  در  وی 
کارکنان رسانه ملی در پوشش جنگ اخیر قدردانی کرد و گفت: 
یکی از اهداف اصلی دشمن در این جنگ، خاموش کردن صدای 
حقیقت و روایت روشنگرانه جمهوری اسلامی ایران بود و از 
همین رو تلاش کرد صدا و سیما را هدف قرار دهد، اما به فضل 
الهی و با مجاهدت شما، در رسیدن به این هدف ناکام ماند. از 
همه تلاشگران رسانه ملی، به ویژه افرادی که به صورت مستمر 
در میدان حضور داشتند و لحظه به لحظه رویدادها را پوشش دادند، 

صمیمانه تشکر می کنم.

اخبار

معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهور:

پرست خانوار  زنان سر
 بدون ضمانت وام می گیرند

معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهور اعلام کرد: بانوان 
سرپرست خانوار دهک های درآمدی اول تا پنجم با ضمانت 

معاونت امور زنان می توانند وام بگیرند.
زهرا بهروزآذر، معاون امور زنان و خانواده رئیس‌جمهور گفت: سازمان امور زنان 
و خانواده به بانوان سرپرست خانوار دهک های درآمدی اول تا پنجم، ضمانت دریافت 
وام می دهد. وی همچنین در تبیین استراتژی های جدید برای حمایت از کسب وکارهای 
خرد و خانگی، از تخصیص ۵۸ هزار میلیارد تومانی )همتی( اعتبار ۶۰ همتی برای حوزه 
اشتغال زنان خبر داد و اظهار کرد: بخش قابل توجهی از این منابع سال گذشته جذب شد 
و با توجه به رشد این تسهیلات در سال جدید، فرصت های مالی گسترده تری در اختیار 

فعالان این حوزه قرار گرفته است.
این مسئول دولتی با اشاره به تقسیم بندی این اعتبارات میان دستگاه های اجرایی 
مختلف، بر اهمیت نگاه راهبردی به اشتغال زنان تأکید کرد و یادآور شد: هدف اصلی 
ما، بهره گیری از حداکثر ظرفیت رشد زنان در حوزه های علمی، سلامت و اشتغال است. 
در این مسیر، تمامی دستگاه های متولی مکلف شده اند تا در برنامه ریزی های کلان خود، 
یک برش تخصصی برای زنان و خانواده لحاظ کنند تا مسیر حضور بانوان در عرصه های 
اقتصادی هموارتر شود. به گفته معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده، یکی از 
اقدامات عملیاتی معاونت امور زنان که تحولی در روند دریافت تسهیلات ایجاد کرده، 

حمایت ویژه از بانوان سرپرست خانوار در دهک های درآمدی اول تا پنجم است.
باشد،  پنجم  تا  اول  در دهک  بانویی  اگر  داد:  توضیح  این خصوص  در  بهروزآذر 
سرپرست خانوار باشد و بخواهد وام بگیرد و مشکل ضمانت داشته باشد، ما در 
معاونت زنان همراه وی هستیم؛ ضمانت شان را عهده دار می شویم و وام در اختیار آنها 
قرار می گیرد زیرا این اقدامات حمایتی، بخشی از تلاش های گسترده تر برای جلوگیری 
از تعطیلی کسب وکارهای کوچک و آسیب دیده است. وی در پاسخ به وضعیت تعدیل 
نیروها افزود: امیدواریم آنها بتوانند بالاخره یک مدلی پیدا کنند؛ امیدواریم بتوانیم با 
ظرفیت هایی که هم در وزارت اقتصاد و هم در ستاد اقتصادی دولت در حال تدوین است 

در کنار این کسب وکارها باشیم تا ناچار به تعطیلی کسب وکارشان نشوند.
معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده تاکید کرد: بسته های حمایتی که وزارت 
اقتصاد به صورت تخصصی دنبال می کند، برای تأمین سرمایه در گردش این کسب وکارها 
به زودی اعلام می شود. هدف نهایی این است که با پشتیبانی مالی و ایجاد زیرساخت های 
لازم، زنانی که طعم و عطر فرهنگ ایران را در تولیدات خود دارند، بتوانند علاوه بر 

بازارهای داخلی، ظرفیت های صادراتی خود را نیز به شکوفایی برسانند.

هیچ تصمیمی در جمهوری اسلامی ایران 
خارج از چارچوب شورای عالی امنیت ملی 
و بدون هماهنگی و اذن مقام معظم رهبری 
اتخاذ نخواهد شد و هنگامی که تصمیمی 
در حوزه دیپلماسی اتخاذ می شود، همه 

دستگاه ها، تریبون ها و جریان ها باید از آن 
حمایت کنند تا صدایی واحد و منسجم از 
جمهوری اسلامی ایران به جهان مخابره شود.

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت , نام وسیله نقلیه : موتور سیکلت آتش 
, رنگ موتورسیکلت : مشکی , مدل موتورسیکلت : 1390 , شماره پلاک : 88484-532 , 

شماره موتور : IR162FMJ , شماره تنه : 030010147 , نام مالک : مجتبی یاسبلاغی مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کد 233(

سند کمپانی  و برگ سبز خودرو و سند فروش مربوط به  نوع وسیله نقلیه : تویوتا ,نام وسیله نقلیه 
: کرولا الیت ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله نقلیه : 2025 ,شماره پلاک : 953ه16 ایران50 
,نام صاحب   8ZR5E29856 : موتور  ,شماره   LFMAAA0C7S0683414 : ,شماره شاسی 

سند : محمد جعفریان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کد 234(

کارت هوشمند خودرو علیرضا شیرزاده با کد ملی 1062717211 و شماره شناسنامه 276 
 44 ایران  59ص186  پلاک  شماره   1401 مدل  مشکی  پلاس  دنا  خودرو   محمد،  فرزند 
نام  به   153H0094776 موتور و شماره   NAAW61HU7NE549530 با شماره شاسی
است.  ساقط  اعتبار  درجه  از  و  گردیده  تاریخ 1405/01/15 مفقود  در  شیرزاده  علیرضا 

کد 235(

سند مالکیت  و پلاک خودرو  و برگ سبز خودرو  و کارت خودرو  و کارت هوشمند خودرو 
 : خودرو  ,رنگ  پلاس  دنا   : نقلیه  وسیله  ,نام  سواری  سواری   : نقلیه  وسیله  نوع  به    مربوط 
 : شاسی  ,شماره   44 ایران  59ص186   : پلاک  ,شماره   1401  : نقلیه  وسیله  ,مدل  مشکی 
NAAW61HU7NE549530 ,شماره موتور : 153H0094776 ,نام صاحب سند : علیرضا 

شیرزاده مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. کد 235(

 : نقلیه  وسیله  نوع  به  مربوط  خودرو   هوشمند  کارت  و  خودرو   کارت  و  خودرو   سبز  برگ 
سواری ,نام وسیله نقلیه : پژو ,رنگ خودرو : نقره ای ,مدل وسیله نقلیه : 1389 ,شماره پلاک : 
91ی941ایران50 ,شماره شاسی : irfc891veu4337807 ,شماره موتور : 12489176737 

,نام صاحب سند : حسین ایزی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. کد 236(

 : خودرو  ,رنگ   405  : نقلیه  وسیله  ,نام  پژو  سواری   : نقلیه  وسیله  نوع  به  مربوط  سبز  برگ 
 : شاسی  ,شماره   53 84ط117ایران   : پلاک  ,شماره   1396  : نقلیه  وسیله  ,مدل  روغنی  سفید 
کاظم   : سند  صاحب  ,نام   181B0016935  : موتور  ,شماره   NAAM31FEXH071698

سبحانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. کد 237(

شاسی  شماره   ،۱۱ ایران  ۹۶۱ب۸۵  پلاک  شماره  به  مدادی  نوک   ۲۰۶ خودرو  سبز  برگ 
۱۰۸۲۲۷۹۵ و شماره موتور 1013084017556 مفقود شده است. کد 238(

سند مالکیت و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله 
نقلیه : ۲۰۶ ,رنگ خودرو : نوک مدادی ,مدل وسیله نقلیه : ۱۳۸۴ ,شماره پلاک : ۹۶۱ ب ۸۵ 
ایران ۱۱ ,شماره شاسی : ۱۰۸۲۲۷۹۵ ,شماره موتور : ۱۰۱۳۰۸۴۰۱۷۵۵۶ ,نام صاحب سند : 

امیررضا انجمن روز مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. کد 238(

 سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره كل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رســمی و بر حســب ماده ۳ قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید 
انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر 
طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و 
در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 

و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
   1-رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۲۰۲۷۰۰۲۱۳۲ مورخ  1405.02.15 اصغر کریمیان 
فرزند اسماعیل بشماره شناسنامه ۱۹۴ صادره از اصفهان بشماره ملی ۱۲۹۱۳۴۹۷۶۶ 
در ششدانگ یکباب ساختمان قدیمی احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک ۶۶۸۹ 

واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان به مساحت۳۰۰ متر مربع .  خریداری طی سند رسمی.
تاریخ انتشار نوبت دوم:  1405.03.19 تاریخ انتشار نوبت اول:1405.03.04 

مهدی صادقی وصفی-رییس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان
کد ا-ص-۲  شناسه آگهی:2187666 

مفقودی 
مجوز حمل سلاح اسلحه شکاری یک لول ساچمه زنی به شماره 
012107088 مدل کوســه کالیبر 12  ســاخت ایران به نام 
اینجانب قاســم حمیدی فرزند عباس به شماره شناسنامه 168  
صــادره از دهلران  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط می 

باشد. )دهلران(
کد ا-ی-۱۲

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان   اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کوهپایه 		  سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۲۰۲۸۰۰۰۳۵۶ مورخ ۱۴۰۵.۰۲.۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند  رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کوهپایه 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم مینا رفیعی وردنجانی به شناسنامه شماره ۱۲۷۰۲۵۰۵۳۱   کد ملی ۱۲۷۰۲۵۰۵۳۱ صادره اصفهان فرزند محمد در ششدانگ یکدرب باغ بدون درج اعیان به مساحت 
۲۹۰.۸۲ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره0   فرعی از ۵۳ اصلی واقع در مزرعه غیاث آباد جزه بخش۱۹ حوزه ثبت ملک کوهپایه خریداری عادی مع الواسطه از محل مالکیت رسمی مرحوم آقا على  امین 
الرعایی ولد مرحوم عبداله مالک رسمی مقدار یک حبه مشاع از ۷۲ حبه ششدانگ مزرعه غیاث آباد جزه پلاک ۵۳ اصلی بخش ۱۹ ثبت اصفهان(  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه های کثیرالانتشار و محلی آگهی می شود در  صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را  به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در  صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405.03.04 تاریخ انتشار نوبت اول : 1405.02.20 
اصغر علی خانی کوپایی- رئیس ثبت اسناد و املاک کوهپایه  	   شناسه : 2146542   کد ا-ص-21

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی    اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان           اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان   
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۶۰۲۷۰۵۱ مورخ ۱۴۰۴.۱۱.۰۷ هیات سوم متقاضی آقای امیرحسین محسنی به شناسنامه شماره ۱۵۳۰۳ کدملی  ۱۲۹۲۰۸۱۱۷۱ صادره فرزند محمدرضا مبنی بر صدور 
سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۳۷.۲۷ متر مربع از پلاک ۱۵۱۸۷.۲۲  واقع در بخش ۵ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان مالک رسمی مهدی پوستیان به موجب سند ۱۴۷۶۶ 
مورخ ۱۷.۶.۲۴ دفتر ۱۰ اصفهان بوده که  مورد درخواست مع الواسطه به موجب قولنامه به متقاضی واگذار و تعدادی از شهود آن را تایید نموده اند. ( . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو  نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار  اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به  مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت دوم :  1405.03.04 تاریخ انتشار نوبت اول :  1405.02.20 
کد ا-ص-22 				  شناسه : 2173037      مرضیه یعقوبی- قائم مقام رئیس واحد ثبتی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای  شماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۶۰۱۴۰۰۰۹۴۲ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو  تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم بتول امجدیان فرزند محمدعلی بشماره ملی ۳۳۵۸۳۵۹۴۶۸ در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۰۷.۹۱ متر مربع در قسمتی از پلاک ۱۱فرعی از ۵۷اصلی واقع در بخش 
سه حومه قریه داردرفش فرج الله بیگی خریداری از مالک رسمی آقای امان اله امجدیان محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از طریق انتشار اولین آگهی انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض درخواست خود را به مراجع قضایی تبدیل نمایند و پس از انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۵.۰۳.۰۴ تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۵.۰۲.۲۰ 
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